
070 392 57 74 
Ulaµılabilirliπi: Mesai günlerinde saat 9:00 ile 17:00 arası
ve kriz durumlarında haftada 7 gün, günde 24 saat

Refakat altında geri dönme
Eµleriyle birlikte µiddet sorunu çözmek isteyen kadınlar için

Stichting Wende Den Haag, Zoetermeer ve çevresi bölgesindeki kadın ve 
erkek barındırma organizasyonudur. Vakıf, yılların tecrübesi ve uzmanlıπıyla, 
ulaµılması kolay kadın sıπınma evi, erkek sıπınma evi, eviçi µiddeti önleme, 
bilgilendirme ve tavsiye, seyyar yardım ve eviçi µiddet halinde maπdurlara 
geçici barınma sunmaktadır. Stichting Wende AWBZ yasasınca tanınmıµ olup 
HKZ sertifikasına da sahiptir. 

	  Postbus 85711
	  2508 CK Den Haag	
	  tel. 070 310 68 78
	  fax 070 312 18 95
	  www.stichtingwende.nl
	  info@stichtingwende.nl 

Deze folder is ook beschikbaar in het Nederlands.
This brochure is also available in English.
Cette brochure est également disponible en français.
Este folleto está disponible en español.



	 Kimler için?
Eviçi µiddetle karµı karµıya kalıyor musunuz? Ωiddetin durmasını fakat 
iliµkinizin bitmemesini mi istersiniz?
Stichting Wende eviçi µiddetine maruz kalıp da eµleriyle birlikte iliµkilerini 
artık µiddet olmadan devam ettirmek veya düzeltilmesi için uπraµ vermek 
isteyen kadınlara bir çözüm sunar. ‘Refakat altında geri dönme’ yolu µu 
kiµilere yöneliktir:
•	Eµleriyle birlikte µiddet sorunu çözmek isteyen kadınlar.
• 	Geçici olarak eµlerini bırakmıµ fakat geri dönmek isteyen kadınlar.
• 	Eµlerinin yanında evde oturan ve µiddeti durdurmak isteyen kadınlar. 

	 ‘Refakat altında geri dönmek’ nedir?  
Evçi µiddet hakkında konuµmak zordur. Yardım isteyemezsiniz çünkü 
iliµkinizin o zaman biteceπinden korkarsınız. Ve tabi ki bunu da istemezsiniz. 
Stichting Wende sizinle ve eµinizle birlikte yoπun görüµmeler yaparak sizlere 
eviçi µiddeti konuµulur hale getirme fırsatı sunmaktadır. Konu hakkında 
konuµularak insanın neden µiddet kullandıπı ve bunun nasıl oluµtuπu ortaya 
çıkartılır. Bunu yapan kiµinin de genellikle bu durumdan mutsuz olduπu 
anlaµılır.

Yardımcıyla yapılan görüµmelerde hem kadın hem de erkek tarafı olaya 
iliµkin görüµlerini anlatabilirler ve iliµki içindeki µiddet sorunlarına birlikte 
bir çözüm aranır. ‘Refakat altında geri dönme’nin amacı sizin yine bir çift 
olarak, µiddet olmadan, birlikte yaµayabilmenizdir.

	 Görüµmelerin içeriπi nedir?
Baµvuru yaptıktan sonra yardım görevlisiyle bir randevu yapılır. Bu 
görüµmede µiddetin ne tür olduπunu, ne kadar sık ve ne zaman kullanıldıπı 
anlatabilirsiniz. Sonradan eµiniz de görüµmelerle ilgilendirilir. Her ikinizin
de µiddetin durması ve bu konuda yardım istediπiniz anlaµıldıπında, 
yardımcının önderliπinde birlikte görüµmeler sürdürürsünüz. 

Durumunuza baπlı olarak aµaπıdaki konular gündeme gelebilir:
• Ne tür µiddet kullanılır, ne kadar sık ve ne zaman.
• Ωiddetin patlama noktasına gelmemesini nasıl saπlayabilirsiniz?
• Ailenizde hangi norm ve deπerler geçerlidir.
• Durum bir daha kötüye gittiπinde nereye gidebilirsiniz.
• Kendiniz ve çocuklarınız için hangi güvenlik tedbirleri almanız gerekir.

Gerektiπinde çocuklarınızla da evin durumu hakkında konuµulur.

	 Her iki eµe yardım
Görüµmelerin amacı eviçi µiddetin konuµulur hale getirmek ve µiddetin 
nereden kaynaklandıπını anlamaktır.
Yardımcı her iki tarafa destek verir. Bu nedenle erkeπin ve kadının her 
ikisinin de µiddetin durmasını istemeleri ve samimi ve açıkça konu hakkında 
birbirleriyle konuµmaya hazır olmaları oldukça önemlidir.

	 Eve dönmek
Geçici olarak baµka bir yerde kaldıπınızda bir kaç görüµmeden sonra eµinize 
güvenli olarak geri dönüp dönmeyeceπinize bakılır.
Bazen de geri dönmenin tek seferde deπil adım adım yapması daha iyi olabilir. 
Ayrıca, durum yine kötü olunca neler yapacaπınız hakkında konuµulur.

	 Geçici barınma
Henüz eve dönemediπiniz halde yine de çözüme doπru çalıµmak ister misiniz? 
Bu durumda Stichting Wende sizi geçici olarak bir apartman dairesinde 
barındırabilir.
Burada, gerektiπinde çocuklarınızla birlikte, yaklaµık 10 ile 12 haftalık bir 
süre kalabilirsiniz. 
Bu dönemde ‘refakat altında geri dönme’ yoluna baµlanır ve Stichting 
Wende’nin bir yardımcısıyla görüµmeler sürdürürsünüz. Akabinde güvenli 
olarak eµinize dönüp dönmeyeceπinize bakılır.

	 Kontak
‘Refakat altında geri dönme’ yoluna baµvuruda bulunmak ister misiniz? 
Randevu almak üzere Advies en Intake bürosuna telefon açın. Telefon 
numarası  070 392 57 74 (Mesai günlerinde saat 9:00 ile 17:00 arası)


